
Kaanaa Center 10.9.2016
Tulokset - Autokrossi - Alkuerä 1

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 1 Vesa Puuskamäki 3 02:05.278 1
2 88 Toni Kuhanen 3 02:05.745 2
3 82 Joni-Pekka Rajala 3 02:06.435 3
4 2 Manu Juhola 3 02:06.717 4
5 47 Jesse Kallio 3 02:06.879 5
6 93 Jori Seppälä 3 02:07.091 6
7 13 Seppo Kallonen 3 02:07.668 7
8 15 Kari Piira 3 02:08.173 8
9 44 Sebastian Haapala 3 02:08.182 9
10 38 Rami Lehtonen 3 02:08.483 10
11 77 Tuomas Venäläinen 3 02:09.027 11
12 34 Antti Kulmala 3 02:09.168 12
13 14 Ville Mikkonen 3 02:09.305 13
14 50 Olli Yli-Hellä 3 02:09.875 14
15 7 Janne Mäkinen 3 02:10.504 15
16 30 Joonas Juupajärvi 3 02:10.820 16
17 40 Ville Rautiainen * 3 02:11.130 17
18 55 Toni Kangasaho * 3 02:11.971 18
19 35 Marko Koski 3 02:12.249 19
20 80 Iivari Niemi 3 02:12.265 20
21 64 Teemu Koivunen 3 02:12.378 21
22 26 Janne Asikainen 3 02:12.433 22
23 23 Karoliina Leppihalme 3 02:14.874 23
24 11 Petri Väyrynen 3 02:15.512 24
25 51 Ville Jokela * 3 02:15.549 25
26 53 Antti Väre * 3 02:16.197 26
27 52 Jere Lehtiniemi * 3 02:16.832 27
28 42 Rauno Kotanen * 3 02:16.851 28
29 69 Mikko Heikkilä 3 02:17.454 29
30 83 Harri Salomäki 3 02:17.491 30
31 16 Janne Hjelt 3 02:18.541 31
32 70 Harri Nykänen * 3 02:21.008 32
33 24 Sampsa Kurki 3 02:21.198 33
34 21 Petri Sorri 0 00:00.000 80
35 25 Ville Saari 3 02:21.086 95



Kaanaa Center 10.9.2016
Tulokset - Autokrossi - Alkuerä 2

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 1 Vesa Puuskamäki 3 02:04.013 1
2 93 Jori Seppälä 3 02:04.403 2
3 77 Tuomas Venäläinen 3 02:04.951 3
4 2 Manu Juhola 3 02:05.148 4
5 14 Ville Mikkonen 3 02:05.797 5
6 15 Kari Piira 3 02:05.912 6
7 44 Sebastian Haapala 3 02:06.209 7
8 88 Toni Kuhanen 3 02:06.312 8
9 7 Janne Mäkinen 3 02:07.148 9
10 40 Ville Rautiainen * 3 02:07.447 10
11 13 Seppo Kallonen 3 02:07.505 11
12 30 Joonas Juupajärvi 3 02:07.510 12
13 47 Jesse Kallio 3 02:07.719 13
14 50 Olli Yli-Hellä 3 02:07.982 14
15 38 Rami Lehtonen 3 02:08.144 15
16 82 Joni-Pekka Rajala 3 02:08.376 16
17 34 Antti Kulmala 3 02:09.370 17
18 26 Janne Asikainen 3 02:09.431 18
19 69 Mikko Heikkilä 3 02:09.476 19
20 64 Teemu Koivunen 3 02:10.688 20
21 21 Petri Sorri 3 02:11.660 21
22 83 Harri Salomäki 3 02:12.310 22
23 51 Ville Jokela * 3 02:12.757 23
24 35 Marko Koski 3 02:13.068 24
25 53 Antti Väre * 3 02:13.542 25
26 42 Rauno Kotanen * 3 02:14.533 26
27 25 Ville Saari 3 02:14.972 27
28 16 Janne Hjelt 3 02:15.594 28
29 23 Karoliina Leppihalme 3 02:15.827 29
30 70 Harri Nykänen * 3 02:16.040 30
31 11 Petri Väyrynen 3 02:16.358 31
32 52 Jere Lehtiniemi * 3 02:17.564 32
33 80 Iivari Niemi 2 01:28.449 80
34 55 Toni Kangasaho * 0 00:00.000 90
35 24 Sampsa Kurki 0 00:00.000 90



Kaanaa Center 10.9.2016
Tulokset - Autokrossi - Alkuerä 3

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 82 Joni-Pekka Rajala 3 02:05.344 1
2 2 Manu Juhola 3 02:06.400 2
3 88 Toni Kuhanen 3 02:06.829 3
4 77 Tuomas Venäläinen 3 02:07.093 4
5 47 Jesse Kallio 3 02:07.407 5
6 93 Jori Seppälä 3 02:08.019 6
7 44 Sebastian Haapala 3 02:08.192 7
8 14 Ville Mikkonen 3 02:08.893 8
9 7 Janne Mäkinen 3 02:09.733 9
10 13 Seppo Kallonen 3 02:10.875 10
11 38 Rami Lehtonen 3 02:12.958 11
12 30 Joonas Juupajärvi 3 02:14.242 12
13 80 Iivari Niemi 3 02:15.016 13
14 23 Karoliina Leppihalme 3 02:15.313 14
15 26 Janne Asikainen 3 02:15.734 15
16 34 Antti Kulmala 3 02:15.930 16
17 21 Petri Sorri 3 02:17.407 17
18 70 Harri Nykänen * 3 02:17.975 18
19 51 Ville Jokela * 3 02:18.690 19
20 11 Petri Väyrynen 3 02:18.734 20
21 1 Vesa Puuskamäki 3 02:19.546 21
22 42 Rauno Kotanen * 3 02:19.672 22
23 83 Harri Salomäki 3 02:19.771 23
24 50 Olli Yli-Hellä 3 02:20.345 24
25 16 Janne Hjelt 3 02:21.590 25
26 53 Antti Väre * 3 02:22.093 26
27 25 Ville Saari 3 02:22.448 27
28 52 Jere Lehtiniemi * 3 02:33.225 28
29 15 Kari Piira 2 01:25.906 80
30 40 Ville Rautiainen * 2 01:27.256 80
31 69 Mikko Heikkilä 2 01:41.902 80
32 35 Marko Koski 2 01:53.848 80
33 64 Teemu Koivunen 2 01:59.788 80
34 24 Sampsa Kurki 0 00:00.000 90
35 55 Toni Kangasaho * 0 00:00.000 90



Kaanaa Center 10.9.2016
Alkueräpisteet - Autokrossi

Sija Nro Nimi A1 A2 A3 Yhteensä Nopein aika
1 1 Vesa Puuskamäki 1 1 21 2 02:04.013
2 82 Joni-Pekka Rajala 3 16 1 4 02:05.344
3 88 Toni Kuhanen 2 8 3 5 02:05.745
4 2 Manu Juhola 4 4 2 6 02:05.148
5 77 Tuomas Venäläinen 11 3 4 7 02:04.951
6 93 Jori Seppälä 6 2 6 8 02:04.403
7 47 Jesse Kallio 5 13 5 10 02:06.879
8 14 Ville Mikkonen 13 5 8 13 02:05.797
9 15 Kari Piira 8 6 80 14 02:05.912
10 44 Sebastian Haapala 9 7 7 14 02:06.209
11 13 Seppo Kallonen 7 11 10 17 02:07.505
12 7 Janne Mäkinen 15 9 9 18 02:07.148
13 38 Rami Lehtonen 10 15 11 21 02:08.144
14 30 Joonas Juupajärvi 16 12 12 24 02:07.510
15 40 Ville Rautiainen * 17 10 80 27 02:07.447
16 50 Olli Yli-Hellä 14 14 24 28 02:07.982
17 34 Antti Kulmala 12 17 16 28 02:09.168
18 26 Janne Asikainen 22 18 15 33 02:09.431
19 80 Iivari Niemi 20 80 13 33 02:12.265
20 23 Karoliina Leppihalme 23 29 14 37 02:14.874
21 21 Petri Sorri 80 21 17 38 02:11.660
22 64 Teemu Koivunen 21 20 80 41 02:10.688
23 51 Ville Jokela * 25 23 19 42 02:12.757
24 35 Marko Koski 19 24 80 43 02:12.249
25 11 Petri Väyrynen 24 31 20 44 02:15.512
26 83 Harri Salomäki 30 22 23 45 02:12.310
27 69 Mikko Heikkilä 29 19 80 48 02:09.476
28 42 Rauno Kotanen * 28 26 22 48 02:14.533
29 70 Harri Nykänen * 32 30 18 48 02:16.040
30 53 Antti Väre * 26 25 26 51 02:13.542
31 16 Janne Hjelt 31 28 25 53 02:15.594
32 25 Ville Saari 95 27 27 54 02:14.972
33 52 Jere Lehtiniemi * 27 32 28 55 02:16.832
34 55 Toni Kangasaho * 18 90 90 108 02:11.971
35 24 Sampsa Kurki 33 90 90 123 02:21.198



Kaanaa Center 10.9.2016
Tulokset - Autokrossi - D-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 38 Rami Lehtonen 5 03:28.084
2 34 Antti Kulmala 5 03:30.630
3 26 Janne Asikainen 5 03:31.541
4 30 Joonas Juupajärvi 4 02:44.575
5 40 Ville Rautiainen * 4 02:48.745
6 50 Olli Yli-Hellä 0 00:00.000



Kaanaa Center 10.9.2016
Tulokset - Autokrossi - C-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 7 Janne Mäkinen 5 03:19.724
2 38 Rami Lehtonen 5 03:20.103
3 44 Sebastian Haapala 5 03:20.515
4 15 Kari Piira 5 03:21.132
5 13 Seppo Kallonen 5 03:22.566
6 34 Antti Kulmala 5 03:23.920



Kaanaa Center 10.9.2016
Tulokset - Autokrossi - B-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 47 Jesse Kallio 5 03:21.766
2 93 Jori Seppälä 5 03:22.577
3 77 Tuomas Venäläinen 5 03:23.462
4 38 Rami Lehtonen 5 03:24.831
5 14 Ville Mikkonen 5 03:25.278
6 7 Janne Mäkinen 0 00:00.000



Kaanaa Center 10.9.2016
Tulokset - Autokrossi - A-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 1 Vesa Puuskamäki 5 03:19.814
2 88 Toni Kuhanen 5 03:21.136
3 47 Jesse Kallio 5 03:24.391
4 82 Joni-Pekka Rajala 5 03:24.445
5 93 Jori Seppälä 5 03:25.055
6 2 Manu Juhola 2 02:03.067


